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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af råvarer i
tørrerum, opbevaring af råvarer på lager og i depot, dragering
af indlæg samt arbejdsgange for pakning og oplagring af
færdigvarer.
Desuden kontrolleret adgang og tilgængelighed til hygiejnisk
vask af hænder.
Vejledt konkret om hensigtsmæssig åbning/opskæring af
papæsker adskilt fra produktion.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Tørrerum,
dragerum, ikke-øko rum, lager og pakkeområde.
Vejledt konkret om tilpasning af rengøringsfrekvenser til
vindueskanter og portområde.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Varemodtagelsesområde ved port, lager og
pakkeområde. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Link til offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skriftstørrelse og læsbarhed af obligatoriske
mærkningsoplysninger på små poser af 'The Mallows
økologiske chokoladeovertrukne hindbærskumfiduser' samt på
flow-pakkede 'The Mallows karamelfyldte skumfiduser med
mælkechokolade'.
Desuden kontrolleret skriftstørrelse og læsbarhed af
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obligatoriske mærkningsoplysninger på æsker af 'The Mallows karamelfyldte skumfiduser med ruby chokolade'.
Følgende er konstateret: Skriftstørrelse er på grænsen af at være for lille ved måling, og læsbarheden er svær.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkningskrav.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
økologiegenkontrolprocedurer og indsendte dokumenter er sammenholdt med faktiske forhold i virksomheden
og arbejdsgange for håndtering af økologi. Økologirapport og økologicertifikat udarbejdes herefter.


